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Kraków, 16.02.2016r.

SPRAWOZDANIE
Dotyczy:  systemu rozgrywek Licealiady w koszykówce chłopców sezonu 2015/16 
 
Miejsce rozgrywek – Tauron Arena (mała hala) – ul. Lema 7
Termin: 10.12.2015-16.02.2016
Ilość szkół: 20
Ilość uczestników: 238
Ilość spotkań: 48
Wyniki

	Data 
	Godz.
	Mecz
	wynik
	Tabela:

	10.12.2015r.
Czwartek
Eliminacje 
GRUPY:
 „A”; „B”; „C”
Miejsce:
Tauron Arena
	9.00
9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
	XV LO-XVII LO
MECH 1-IV LO
II LO – ELEKTR 1
XV LO – VIII LO
MECH 1- ZS NR 1
XIII LO – ZS ELEKTR 1
XVII LO – VIII LO
ZS NR 1 – IV LO
XIII LO – II LO
	35:17 (25:7)
28:12 (13:3)
21:19 (11:9)
31:22 (18:15)
28:31 (18:13)
13:17 (5:9)
14:18 (8:11)
22:3 (8:2)
13:29 (7:18)
	Gr. „A”
1. XV LO   awans
2. VIII LO   baraże
3. XVII LO
Gr. „B”
1. ZS NR 1   awans
2. MECH 1   baraże
3. IV LO
Gr. „C”
1. II LO   awans
2. ELEKTR 1   baraże
3. XIII LO

	14.12.2015r.
Poniedziałek
Eliminacje
 GRUPY:
 „D”; „E”; „F”
Miejsce:
Tauron Arena
	 9.00
9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
	V LO – I LO
ZS GASTR 2 – PIJARZY
IX LO – HTS
I LO – XII LO
ZS GASTR 2 – III LO
SALEZJANIE – IX LO
V LO – XII LO
III LO – PIJARZY
SALEZJANIE – HTS
	21:30
21:9
31:7
17:30
18:30
25:7
24:31
28:7
35:13
	Gr. „D”
1. XII LO   awans
2. I LO     baraż
3. V LO   
Gr. „E”
1. III LO    awans
2. ZS GASTR 2   baraż
3. PIJARZY
Gr. „F”
1. SALEZJANIE   awans
2. IX LO    baraż
3. HTS

	18.12.2015
Piątek
GRUPY:
„G”; „H”
Miejsce:
Tauron Arena
	9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00

    

	VIII LO  – MECH 1
I LO  – ZS GASTR 2
VIII LO  – ELEKTR 1
I LO  – IX LO
MECH 1  – ELEKTR 1
ZS GASTR 2  – IX LO

	28:18
22:21
15:21
33:25
20:31
20:33
	Gr. „G”
1. ELEKTR 1   awans
2. VIII LO
3. MECH 1

GR. „H”
1. I LO     awans
2. IX LO
3. GASTR 2








	Data 
	Godz.
	Mecz
	wynik
	Tabela:

	11.12.2016r.
Czwartek
Półfinały  
GRUPA : I

Miejsce:
Tauron Arena
	 9.00
9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
	XV LO – I LO
ZS NR 1 – II LO
VII LO – I LO
XV LO – II LO
VII LO – ZS NR 1
II LO – I LO
VII LO – XV LO
I LO – ZS NR 1
VII LO – II LO
XV LO – ZS NR 1
	27:24
23:29
33:16
23:27
18:10
29:26
42:25
21:16
38:23
29:19
	GRUPA I:
1. VII LO
2. II LO
3. XV LO
4. I LO
5. ZS NR 1

	12.02.2016r.
Piątek

Półfinały 
GRUPA: II

Miejsce:
Tauron Arena
	9.00
9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
	XII LO – ELEKTR 1
III LO – SALEZJANIE
ŁĄCZNOŚĆ – ELEKTR 1
XII LO – SALEZJANIE
ŁĄCZNOŚĆ – III LO
SALEZJANIE – ELEKTR 1
ŁĄCZNOŚĆ – XII LO
III LO – ELEKTR 1
ŁĄCZNOŚĆ – SALEZJANIE
XII LO – III LO
	5:17
22:11
18:19
6:28
9:29
22:32
18:4
22:19
35:22
7:11
	GRUPA II:
1. III LO
2. ELEKTR 1
3. ŁĄCZNOŚĆ
4. SALEZJANIE
5. XII LO

	16.02.2016
Wtorek

Finały dziewcząt 
i chłopców


Miejsce:
Tauron Arena
	10.00
10.30
12.00
12.30

    

	III LO – II LO
VII LO – ELEKTR 1
II LO – ELEKTR 1
VII LO – III LO
	32:31
32:20
38:31
43:21
	Grupa finałowa:
1. VII LO
2. III LO
3. II LO
4. ELEKTR 1



OSTATECZNA KOLEJNOŚĆ LICEALIADY

1. VII LO
2. III LO
3. II LO
4. ZS ELEKTRYCZNYCH NR 1
5-6.   XV LO
          ZS ŁACZNOŚCI
7-8.   SALEZJAŃSKIE LO
          I LO
9-10.   ZS NR 1
            XII LO
11-12.   VIII LO
               IX LO
13-14.   ZS MECHANICZNYCH NR 1
              ZS GASTRONOMICZNYCH NR 2
15-20.   IV LO
              XIII LO
              ZSZ HTS
              LO OO. PIJARÓW
              V LO
              XVII LO




[bookmark: _GoBack]Klasyfikacja końcowa do współzawodnictwa:
	Miejsce
	Szkoła
	Punkty do współzawodnictwa

	1
	VII Liceum Ogólnokształcące
	12

	2
	III Liceum Ogólnokształcące
	10

	3
	II Liceum Ogólnokształcące
Z
	9

	4
	Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1
	8

	5-6
	Zespół Szkół Łączności
	6,5

	5-6
	XV Liceum Ogólnokształcące
	6,5

	7-8
	II Liceum Ogólnokształcące
	4,5

	7-8
	Liceum Salezjańskie
	4,5

	9-10
	Zespół Szkół Nr 1
	2,5

	9-10
	XII Liceum Ogólnokształcące
	2,5

	Udział
	VIII Liceum Ogólnokształcące
	1

	Udział

	IX Liceum Ogólnokształcące
	1

	Udział
	Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1
	1

	Udział

	XIII Liceum Ogólnokształcące
	1

	Udział
	V Liceum Ogólnokształcące
	1

	Udział
	XVII Liceum Ogólnokształcące
	1

	Udział
	Zespół Szkół HTS
	1

	Udział

	Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2
	1

	Udział
	Liceum Ogólnokształcące O. Pijarów
	1

	Udział

	IV Liceum Ogólnokształcące
	1
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